CONSIDERATO che in data 04/12/2025 è stata effettuata la verifica, con esito positivo, di 

eventuali inadempienze per il Dr. Gianfranco Di Liberto, prevista dall’art. 48 bis del 

D.P.R n. 602/72;   

RITENUTO per quanto detto di poter procedere all’impegno ed alla liquidazione dell’importo 

complessivo di € 23.361,82 (euro ventitremilatrecentosessantuno/82) al lordo dei cd 

oneri riflessi (Lotto 1 e Lotto 2), a valere dei capitoli e per gli importi sottoelencati: 

- € 17.604,99 capitolo 100058 “compensi fondi incentivanti il personale – art. 45 D. 

L.gs. n. 36/2023” (Codice Piano dei conti finanziario All 6/1 del D.

[...]

L’operazione è identificata dai seguenti codici: CUP: G74F24000200006- CUP: 

G7424000210006 CIG: B4E275978E-CIG: B4E275A861 CIO: SI_1_36780 CIO: 

SI_1_36871 PRATT: 44268.             

DECRETA 

ART.1) Per quanto in premessa, viene impegnata la somma complessiva di € 23.361,82 (euro 

ventitremilatrecentosessantuno/82) a valere dei capitoli e per gli importi di seguito 

elencati: 

 € 17.604,99 capitolo 100058 “compensi fondi incentivanti il personale - art. 45 D. 

L.gs 36/2023” (Codice Piano dei conti finanziario All 6/1 del D. L.gs. n. 118/2011 U 

1.01.01.01.003);